HORARIOS DE ATENCION A FAMILIAS 2025

UNIVERSIDAD PEDAGOGICA NACIONAL
INSTITUTO PEDAGOGICO NACIONAL

DOCENTE D. de Curso AREA CORREO ELECTRONICO HORARIO DE ATENCION A PADRES
Acosta Garzén Eder Andrés FILOSOFIA, ETICA Y RELIGION eaacostag@pedagogica.edu.co MARTES / 12:30 PM A 1:30 PM
Acosta Pinillos Marianne Alexandra NIVEL 3 GLOBAL macosta@pedagogica.edu.co MARTES / 9.00 AM A 10:25 AM
Agudelo Contreras Jonathan Alexander ACOMPANANTE 704 EDUCACION ARTISTICA-MUSICA joaagudeloc@upn.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM
Alfonso Cortés Claudia Bibiana CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL cbalfonsoc@pedagogica.edu.co LUNES / 9:00 AM A 10:30 AM
Angarita Roa Diana Mercedes ACOMPANANTE 804 EDUCACION FiSICA dmangaritar@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM

Araque Herndndez Lina Fernanda

ACOMPANANTE 1101

CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL

Ifaraqueh@pedagogica.edu.co

MIERCOLES/ 7:00 AM A 8:30 AM

Atehortta Rincén Diana Carolina

JARDIN 3

GLOBAL

datehortua@pedagogica.edu.co

JUEVES / 9:00 AM A 10:20 AM

Ayala Cuida Angie Paola

201

GLOBAL

apayalac@pedagogica.co

MIERCOLES/ 8:55 AM A 10:25 AM

Barba Barcel6 Eduard Fernando

ACOMPANANTE 1003

EDUCACION ARTISTICA-DANZA —
TEATRO

efbarbab@upn.edu.co

MIERCOLES/ 11:00 AM A 12:30 PM

Bardén Mejia Edgar Oswaldo ACOMPANANTE EDUCACION ARTISTICA-MUSICA eobaronm@pedagogica.edu.co LUNES/ 10:50 AM A 12:20 PM
NIVEL 4

Bejarano Mufioz Dayana Milena 701 CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL dbejarano@pedagogica.edu.co VIERNES 7:00 AM A 8:30 AM

Bernal Jiménez Ludy Alexandra 503 ARTES PLASTICAS labernal@pedagogica.edu.co LUNES/ 8:55 AM A 10:25 AM

Blanco Montes Sandra Stella 401 EDU. FISICA sblanco@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM

Bricefio Lopez Rosabel JARDIN 4 GLOBAL rbricenol@pedagogica.edu.co LUNES / 9:00 AM A 10:20 AM

Bricefio Vera Rafael Antonio

EDUCACION ARTISTICA-MUSICA

rbriceno@pedagogica.edu.co

JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM

Cabrera Duque Claudia Carolina

ACOMPANANTE T-2

EDUCACION ARTISTICA-MUSICA

cccabrerad@upn.edu.co

MARTES/ 9:00 AM A 10:30 AM

Caicedo Duque Jeannette Ivonne ACOMPANANTE EDUCACION ARTISTICA-MUSICA Jicaicedod@pedagogica.edu.co LUNES / 11:00 AM A 12:30 PM
1103
JUEVES/7:00 AM A 7:45 AM
Calderén Cruz Rocio de Los Angeles 504 CIENCIAS NATURALES rcalderon@pedagogica.edu.co MIERCOLES /7:45 A 8:30
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Camargo Jiménez Flor Mery TRANSICION 3 GLOBALT-3 fcamargo@pedagogica.edu.co LUNES/ 7:40 a 8:20 AM
MARTES/ 7:40 a 8:20 AM

Cantillo Rueda Ricardo Julio 903 EDUCACION FiSICA rcantill@pedagogica.edu.co LUNES/ 11:00 AM A 12:30 PM
Castillo Ayala Gloria Cristina 702 HUMANIDADES - LENGUA CASTELLANA gecastilloa@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 1:30 PM A 3:00 PM
Castillo Sanchez Dalila Esperanza ACOMPARNANTE 503 LENGUA CASTELLANA decastillos@pedagogica.edu.co MIERCOLES/ 7:00 AM A 8:30 AM
Castro Latorre Saida Elizabeth ACOMPARNANTE 402 FER secastrol@pedagogica.edu.co VIERNES / 9:00 AM A 10:25 AM
Céspedes Jiménez Ruth Milena ACOMPANANTE 604 LENGUA CASTELLANA rmcespedesj@pedagogica.edu.co MARTES / 7:00 AM A 8:30 AM
Ceballos Montoya Scarlet Saray ACOMPANANTE TR 1 ARTES PLASTICAS fba_ssceballosm584@pedagogica.edu.co JUEVES / 8:55 AM A 10:25 AM
Chapetdn Castro Maria Natalia 302 GLOBAL mnchapetonc@pedagogica.edu.co JUEVES / 8:55 A.M A 10:25 AM

Cifuentes Luis Albeiro

ACOMPARNANTE 201

EDUCACION FiSICA

lacifuentes@pedagogica.edu.co

LUNES / 7:00 AM A 7:45 AM

Cobos Sativa Marisol 402 CIENCIAS mcobos@pedagogica.edu.co MARTES / 8:55 A.M A 10:25AM
NATURALES
Cortes Largo Leidy Nataly NIVEL 4 GLOBAL Incortesl@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:15AM A 8:30 AM
Escobar Trujillo Alberiz CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL aescobar@pedagogica.edu.co MARTES / 7:00 AM A 8:30 AM
Esquivel Cordero Luz Mary 104 GLOBAL Imesquivel@pedagogica.edu.co LUNES / 7:00 AM A 8:30 AM
Fernandez Giraldo César Augusto 1104 EDUCACION FiSICA cfernandez@pedagogica.edu.co VIERNES / 7:00 AM A 8:30 AM
Fernandez Rojas Nohora Nieves 303 GLOBAL nfernandez@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM
Fiallo Hernandez Hernan 704 HUMANIDADES - LENGUA EXTRANJERA hfialloh@pedagogica.edu.co VIERNES / 9:00 AM A 10:30 AM
Forero Duefias Camilo Andrés ACOMPARNANTE 504 CIENCIAS SOCIALES caforerod@upn.edu.co MIERCOLES / 9:00 A.M A 10:30 AM
Forero Gomez Martha Cecilia 304 GLOBAL mforero@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM
Fuquene Barcenas Jimmy Alexander 1004 CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL jffuguene@pedagogica.edu.co MARTES / 7:00 AM A 8:30 AM

Gaitdn Hernandez Ximena

ACOMPANANTE 302

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

xgaitan@pedagogica.edu.co

MARTES /7:00 AM A 8:30 AM

Garcia Arias Diana Patricia

NIVEL 2

GLOBAL

dpgarciaa@pedagogica.edu.co

JUEVES / 7:15 AM A 8:30 AM

Garcia Cortes Maritza

ACOMPANANTE 301

TECNOLOGIA E INFORMATICA

mgarciac@pedagogica.edu.co

MARTES / 8:55 AM A 10:25AM
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Garcia Cuadros Victoria

ACOMPANANTE 1004

CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL

vgarciac@pedagogica.edu.co

LUNES / 9.00 AM A 10:30 AM

Garibello Diaz Raquel

NIVEL 1

GLOBAL

rgaribello@pedagogica.edu.co

JUEVES / 7:15 AM A 8:30 AM

Garzdn Romaiia Liliana

502

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

lgarzonr@pedagogica.edu.co

MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM

Gomez Ortiz César Augusto

ACOMPARNANTE 102

ARTES PLASTICAS

cagomezo@ugn.edu.co

VIERNES/ 7:00 AM A 8:30 AM

Go6mez Pinzén Dumar Aldayr

ACOMPANANTE 1104

EDUCACION FiSICA

xhgomezp@upn.edu.co

LUNES/ 9:00 AM A 10:30 AM

Gonzalez Herrera Carlos Fernando

1003

EDUCACION ARTISTICA-PLASTICA

cfgonzalezh@pedagogica.edu.co

LUNES / 11:00 AM A 12:30 PM

Gonzélez Luis Delaney

ACOMPANANTE 204

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

dgonzalezl@upn.edu.co

LUNES /7:00AM A 8:30 AM

Granada Paez Diana Carolina

ACOMPANANTE 602

HUMANIDADES - LENGUA EXTRANJERA

dcgranadap@pedagogica.edu.co

LUNES / 7,00 AM A 8:30 AM

Grijalva Avila Sandra Patricia ACOMPARNANTE LENGUA CASTELLANA spgrijalvaa@pedagogica.edu.co MARTES/7:00 AM A 8:30 AM
403
Guerra Orjuela Diego Alejandro ACOMPANANTE 803 MATEMATICAS daguerrao@pedagogica.edu.co VIERNES / 7:00 AM A 8:30 AM

Guidet Moreno Ana Maria

ACOMPANANTE T-4

EDUCACION FiSICA

amguidetm@pedagogica.edu.co

MARTES 11:00 AM a 12:30 M.

Herndndez Enciso Claudia Patricia

202

GLOBAL

cphernandez@pedagogica.edu.co

MARTES/7:00 AM A 8:30 AM

Hernandez Novoa Alejandra

ACOMPANANTE 1001

FILOSOFIA, ETICA Y RELIGION

ahernandezn@upn.edu.co

LUNES / 9:00 AM A 10:30 AM

Puentes Pulido Juan David ACOMPANANTE J3 EDUCACION ARTISTICA-MUSICA Jdpuentesp@upn.edu.co LUNES 7:00 AM a 8:30 AM
Herrera Gelves Liliana Maria ACOMPANANTE LENGUA EXTRANJERA - INGLES lherrera@pedagogica.edu.co
NIVEL 3 LUNES / 8:55 AM A 10:25 AM

Hurtado Guarnizo Melissa

ACOMPANANTE J-1

ARTES PLASTICAS

mhurtadog@pedagogica.edu.co

VIERNES / 7:00 AM a 8:20 AM

Layton Chaparro Ofir Adriana

ACOMPANANTE 501

EDUCACION FiSICA

olayton@pedagogica.edu.co

LUNES / 1:20 AM A 2:50 AM

Leén Ramos Alexandra 102 GLOBAL aleonr@pedagogica.edu.co JUEVES /7:00 AM a 8:30 AM

Liévano Awad Hada Luz ACOMPARNANTE 103 MUSICA hllievanoa@upn.edu.co LUNES / 8:55 AM A 10:25 AM

Linares Barrero Rosemary 501 MUSICA rlinaresb@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM

Lépez Bello Henry Dario 1102 MATEMATICAS hdlopezb@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 11:00 AM A 12:30 PM

Macias Castafieda Edgar Arturo ACOMPANANTE EDUCACION FISICA emacias@pedagogica.edu.co VIENRES / 1:30PM A 2:50 PM
NIVEL 1

Martinez Antolinez Liliana Marcela ACOMPARNANTE 802 LENGUA EXTRANJERA - INGLES Immartineza@pedagogica.edu.co MARTES / 7:10 AM A 8:20 AM
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Martinez Cabezas Oscar Orlando

1002

TECNOLOGIA E INFORMATICA

omartinez@pedagogica.edu.co

MARTES / 7:00 AM A 8:30 AM

Martinez Franco Marisol

ACOMPANANTE 101

LENGUA EXTRANJERA - INGLES

mmartinezf@pedagogica.edu.co

VIERNES / 7:00 AM A 8:30 AM

Martinez Mora Eliana

MATEMATICAS

emartinezm@pedagogica.edu.co

MIERCOLES / 9:00 AM A 9:45 AM

Martinez Pefia Leidy Johanna 901 FILOSOFIA, ETICA Y RELIGION limartinezp@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM

Martinez Ruiz Ronald Steve ACOMPANANTE EDUCACION FiSICA rsmartinezr@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM
303

Melo Moya Joselin FER jmelom@pedagogica.edu.co LUNES / 7:00 AM A 8:30 AM

Misas Avella Maria Margarita LENGUA CASTELLANA mmisas@pedagogica.edu.co JUEVES / 9:45 AM A 10:30 AM

Mora Forigua Nancy Yasmin TRANSICICION 1 GLOBAL nymoraf@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 9:00 AM A 10:20AM

Moreno Arias Cristian Camilo

902

CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL

ccmorenoa@upn.edu.co

MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM

Moreno Rincén Raul Santiago

603

CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL

rsmorenor@pedagogica.edu.co

LUNES / 11:00 AM A 12:30 PM

Pachon Rojas Johanna Alejandra

ACOMPARNANTE 801

HUMANIDADES - LENGUA EXTRANJERA

japachonp@upn.edu.co

LUNES / 11:00 AM A 12:30 PM

Melo Pineda Darly Maritza 904 MATEMATICAS dmmelop@upn.edu.co LUNES / 9:00 AM A 10:30 AM
Vargas Daza Geraldine Gissel 803 MATEMATICAS dma_ggvargasd210@pedagogica.edu.co VIERNES / 7:00 AM A 8:30 AM
Ombita Pineda Lina Paola ACOMPARNANTE 701 MATEMATICAS Ipombitap@upn.edu.co VIERNES / 7:00 AM A 8:30 AM
Ceballos Montoya Scarlet Saray ACOMPANANTE T-1 TEATRO fba_ssceballosm584@pedagogica.edu.co JUEVES / 8:55 AM a 10:25 AM
Noriega Rodriguez Yamile ACOMPARNANTE 502 MATEMATICAS ynoriega@pedagogica.edu.co MIERCOLES/ 8:55 AM A 10:25 AM
Nufiez Africano Yolanda ACOMPANANTE 903 HUMANIDADES - LENGUA CASTELLANA ynhunez@pedagogica.edu.co VIERNES / 9:00 AM A 10:30 AM
Ortega Rojas Diego Fernando 1101 FILOSOFIA, ETICA Y RELIGION dfortegar@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM
Otélora Virgliez Lida Mercedes 103 GLOBAL Imotalorav@pedagogica.edu.co MARTES / 9:00 AM A 10:30 AM
Pachon Porras Johana Alejandra ACOMPANANTE 801 LENGUA EXTRANJERA - FRANCES Japachonp@upn.edu.co LUNES / 11:00 AM A 12:30 PM
Paez Cardoso José Francisco TECNOLOGIA E INFORMATICA jpaez@pedagogica.edu.co LUNES / 7:00 AM A 8:30 AM
Palacios Pardo Julieth Marcela ACOMPARNANTE J 4 LENGUA EXTRANJERA — INGLES Jmpalaciosp@pedagogica.edu.co LUNES Y MARTES / 7:00 AM a 7:40 AM

Parra Buitrago Edwin Yesid

ACOMPANANTE 1002

MATEMATICAS

eyparrab@pedagogica.edu.co

LUNES /9:00 AM A 10:30 AM
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Parra Rivera Paula Milena GLOBAL pmparrar@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM
204

Pérez Duarte Blanca Nidia CIENCIAS SOCIALES bperez@pedagogica.edu.co LUNES / 11:00 AM A 12:30 PM

Plazas Rodriguez Yuli Graciela HUMANIDADES - LENGUA CASTELLANA ygplazasr@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM
802

Preciado Fonseca Luis Eduardo 604 EDUCACION FiSICA Ipreciado@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 9:00 AM A 10:30 AM

Prieto Buitrago Sonia Maritza JARDIN 1 GLOBAL J-1 smprietob@pedagogica.edu.co JUEVES / 9:00 AM A 10:20 AM

Puerto Cardona Manuel Alexander ACOMPARNANTE 304 EDUCACION ARTISTICA-MUSICA mpuerto@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM

Pulido Barreto Fabio Alexander

ACOMPARNANTE 203

HUMANIDADES - LENGUA CASTELLANA

fapulidob@upn.edu.co

MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM

Quiroz Correa Angela Maria TRANSICION 4 GLOBALT-4 Amquirozc@pedagogica.edu.co VIERNES 1:30 PM a 2:50 PM
Quitian Ariza Karen Tatiana 703 MATEMATICAS ktquitiana@upn.edu.co VIERNES / 9:00 AM A 10:30 AM
Ramirez Martinez Juan Sebastian ACOMPARNANTE 702 EDUCACION ARTISTICA-PLASTICA jueramirezm@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM

Ramos Escobar Carol Tatiana

ACOMPANANTE 1102

MATEMATICAS

cramos@pedagogica.edu.co

MIERCOLES / 11:00 AM A 12:30 P.M

Ramos Escobar Marcia Alejandra

ACOMPANANTE 104

TECNOLOGIA E INFORMATICA

mramos@pedagogica.edu.co

LUNES / 8:55 AM A 10:25 AM

Redondo Pifieros Raquel

MATEMATICAS

rredondop@pedagogica.edu.co

MARTES / 8:55 AM A 10:25 AM

Reyes Gonzélez Maribel

ACOMPARNANTE
NIVEL 2

TECNOLOGIA E INFORMATICA

mreyesg@pedagogica.edu.co

MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM

Rivera Idarraga Darwin Andrés

EDUCACION ARTISTICA-MUSICA

darivera@pedagogica.edu.co

MARTES / 7:00 AM A 8:30 AM

Rodriguez Lemus Ana Elizabeth

ACOMPARNANTE 904

CIENCIAS SOCIALES

aerodriguezl@pedagogica.edu.co

JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM

Rodriguez Martinez Ana Maribel JARDIN 2 GLOBAL arodriguez@pedagogica.edu.co LUNES 9:00 AM a 10:20 AM
VIERNES 11:00 AM a 12 M

Romero Reyes Angela Milena 1103 HUMANIDADES - LENGUA EXTRANJERA amromeror@pedagogica.edu.co MARTES/ 7:00 AM A 8:30 AM

Rubio Parra Ingrid Astrid ACOMPARNANTE 401 CIENCIAS SOCIALES irubio@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 A 8:30 AM

Rubio Parra Julia Rosa

ACOMPANANTE J-2

EDUCACION FiSICA

Jrubio@pedagogica.edu.co

MARTES / 1:30 PM A :50 PM

Rueda Bedoya Sonia Arleth 301 GLOBAL srueda@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 A 8:30 AM
Ruiz Londofio Diana Katheryne ACOMPANANTE 601 CIENCIAS SOCIALES dkruizl@upn.edu.co MIERCOLES / 1:30 PM A 3:00 PM
Saenz Salamanca Nidia Consuelo 602 TECNOLOGIA E INFORMATICA nsaenz@pedagogica.edu.co VIERNES / 7:00 AM A 8:30 AM
Salcedo Esquivel César Augusto ACOMPARNANTE 404 CIENCIAS NATURALES- ED AMBIENTAL casalcedoe@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 8:55 A 10:25 AM
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Salgado Quintero Juan Jerénimo ACOMPARNANTE 901 HUMANIDADES - LENGUA EXTRANJERA jisalgadog@upn.edu.co MARTES / 7:00 AM A 8:30 AM
Sanabria Rodriguez Robert 801 TECNOLOGIA E INFORMATICA rsanabriar@pedagogica.edu.co MIERCOLES / 7:00 AM A 8:30 AM
Sanabria Vargas Jenny 601 CIENCIAS SOCIALES jsanabria@pedagogica.edu.co JUEVES / 11:00 AM A 12:30 PM
Sanchez Lina Fernanda TRANSICION 2 GLOBAL lifsanchez@upn.edu.co LUNES y MARTES 7:40 AM a 8:20 AM

Schwinn Gémez Peter Karl Andrés

ACOMPARNANTE 202

EDUCACION ARTISTICA-MUSICA

kschwinn@pedagogica.edu.co

JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM

Serna Erazo Mauricio

CIENCIAS SOCIALES

msernae@pedagogica.edu.co

VIERNES / 9:00 AM A 10:30 AM

Suesclin Lamus Gustavo ACOMPARNANTE 902 EDUCACION ARTISTICA-PLASTICA gsuescun@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:00 AM
Torres Martinez Arnold Farid ACOMPARNANTE 703 EDUCACION FiSICA aftorresm@upn.edu.co JUEVES/ 7:00 AM A 8:30 AM
Torres Pérez Maria Stella 203 GLOBAL mstorresp@pedagogica.edu.co JUEVES/ 7:00 AM A 8:30 AM
Torres Roa Alejandra 1001 HUMANIDADES - LENGUA CASTELLANA Jetorresr@upn.edu.co MARTES / 7:00 AM A 8:30 AM

Tovar Mora Danilo

CIENCIAS NATURALES Y ED. AMBIENTAL

dtovar@pedagogica.edu.co

LUNES / 7:00 AM A 8:30 AM

Umafia Téllez Catalina De Los Angeles ACOMPARNANTE J-3 TECNOLOGIA Cumana@pedagogica.edu.co MARTES / 7:00 AM A 8:830
Vargas Daza Geraldine Gissel 803 MATEMATICAS dma_ggvargasd210@pedagogica.edu.co VIERNES / 7:00 AM A 8:30 AM
Vargas Mufioz Luisa Fernanda 403 CIENCIAS SOCIALES - GEOGRAFIA Ifvargas@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM
Vargas Vergara Orlando EDUCACION FiSICA ovargasv@pedagogica.edu.co LUNES / 11:00 AM A 12:20 PM
Velosa Cruz Nelson Javier 404 TECNOLOGIA E INFORMATICA njvelosac@pedagogica.edu.co MIERCOLES /7:00 AM A 8:30 AM
Vergara Acosta Paula Andrea 101 GLOBAL pvergaraa@pedagogica.edu.co JUEVES / 8:55 AM A 10: 25 AM
Villamil Sdnchez Yeimy Lorena 804 CIENCIAS SOCIALES jlvillamils@pedagogica.edu.co JUEVES / 7:00 AM A 8:30 AM
Yafez Rodriguez Yenny Marcela ACOMPARNANTE 603 FILOSOFIA, ETICA Y RELIGION ymyanezr@upn.edu.co JUEVES 7:00 AM A 8:30 AM
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